
Mandaatoverzicht 2019

Het college van burgemeester en wethouders, de burgemeester van de gemeente Leeuwarden, ieder

voor zover het zijn bevoegdheden betreft;

gelet op de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht en het Organisatiebesluit Leeuwarden

2018;

gelet op de artikelen 59a van de Gemeentewet, de artikelen 10:1 tot en met 10:12 van de Algemene wet

bestuursrecht;

 

b e s l u i t e n :

 

1. Het mandaatstatuut 2019 en het daarbij behorende mandaatoverzicht is vastgesteld;

2. Het mandaatstatuut 2019 en het mandaatoverzicht in werking laten treden op 1 januari 2019;

3. Het mandaatstatuut 2018 en het daarbij gevoegde mandaatoverzicht intrekken per 1 januari 2019.

 

Nr. 275869

GEMEENTEBLAD 31 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leeuwarden

Gemeenteblad 2018 nr. 275869 31 december 20181


